PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09.2014

     № 72/544
ст-ца Павловская

О присвоении звания «Почетный гражданин Павловского района» В.С.Савельевой

В соответствии  с решением Совета муниципального образования Павловский район от 17 июня 2010 года № 6/35 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Павловского района»,  в целях поощрения за  заслуги и личный вклад в социально-экономическое развитие Павловского района, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Павловского района»   Вере Сергеевне Савельевой, жителю станицы Старолеушковской, руководителю детского образцового хореографического ансамбля «Тополек».

2. Награждение произвести в соответствии с  Положением.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство» в изложении.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов